
Id: LRSYR­OVCPQ­ZTGLR­LJDVY­LMEGT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 165/VI/2011
RADY GMINY KŁODZKO

z dnia 28 listopada 2011 r.

wprowadzająca zmiany do uchwały nr 155/VI/2011 Rady Gminy Kłodzko z dnia 28 października 2011 roku 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142,  poz.  1591  z późn.  zm.)  art.  10  ust.  1 i  2 ustawy  z dnia  12  stycznia  1991  r.  o podatkach  i opłatach 
lokalnych1) (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) Rada Gminy Kłodzko uchwala co następuje: 

§ 1. W  §  1 uchwały  Nr  155/VI/2011  Rady  Gminy  Kłodzko  z dnia  28  października  2011  roku  w sprawie 
określenia wysokości  stawek  podatku  od  środków  transportowych  na  2012  rok  TABELA  3 Stawki  podatku  dla 
pojazdów określonych w punkcie VI TABELI A otrzymuje następujące brzmienie: 

TABELA 3 

Stawki podatku dla pojazdów określonych w punkcie VI TABELI A 

 
Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów: 
naczepa (przyczepa+pojazd silnikowy w tonach) 

stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż  mniej niż  oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za 
równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 
jezdnych 

1  2  3  4 
Jedna oś: 
12  18  385  496 
18  25  496  716 
25  716  936 
Dwie osie: 
12  28  936  1 155 
28  33  1 155  1 376 
33  38  1 376  1 540 
38  1 540  1 774 
Trzy osie: 
12  38  1 486  1 583 
38  1 706  1 948 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodzko. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 5. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą od 1 stycznia 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kłodzko 

Zbigniew Tur



Id: LRSYR­OVCPQ­ZTGLR­LJDVY­LMEGT. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie  z Obwieszczeniem Ministra  Finansów  z dnia  20  października  2011  roku w sprawie  stawek  podatku  od 
środków transportowych obowiązujacych w 2012 roku minimalna stawka podatku dla samochodów dwie osie, dla 
innych systemów zawieszenia osi jezdnych wynosi 1773,90 zł, natomiast w uchwale Nr 155/VI/2011 Rady Gminy 
Kłodzko  z dnia  28  października  2011  roku  uchwalono  stawkę  podatku w wysokości  1756  zł. W związku  z tym 
zmiana tej stawki jest uzasadniona. 

1) Niniejsza  ustawa  dokonuje  w zakresie  swojej  regulacji  wdrożenia  następujących  dyrektyw  Wspólnot  Europejskich:  1) 
dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu 
kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz.Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 2) dyrektywy 1999/62/WE 
z dnia  17  czerwca  1999  r.  w sprawie  pobierania  opłat  za  użytkowania  niektórych  typów  infrastruktury  przez  pojazdy 
ciężarowe  (Dz.Urz. WE  L  187  z 20.07.1999).  Dane  dotyczące  ogłoszenia  aktów  prawa Unii  Europejskiej,  zamieszczone 
w niniejszej  ustawie  –  z dniem  uzyskania  przez  Rzeczpospolitą  Polską  członkostwa  w Unii  Europejskiej  –  dotyczą 
ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne. 


